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	AY
	HAFTA
TARİH
	DERS 
SAATİ
	KONULAR
	KAZANIMLAR
	ARAÇ GEREÇ

	ŞBT
	4
	25- Şubat
3 Mart 
2019
	2
	BİLİM, TEKNOLOJİ VE TOPLUM
	SB.5.4.2. Sanal ortamda ulaştığı bilgilerin doğruluk ve güvenilirliğini sorgular.
SB.5.4.3. Sanal ortamı kullanırken güvenlik kurallarına uyar.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	MART
	1
	4-10 Mart
2019
	2
	BİLİM, TEKNOLOJİ VE TOPLUM
	SB.5.4.4. Buluş yapanların ve bilim insanlarının ortak özelliklerini belirler.
SB.5.4.5. Yaptığı çalışmalarda bilimsel etiğe uygun davranır.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	
	2
	11-17 Mart 
2019
	2
	ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM
	SB.5.5.1. Yaşadığı yerin ve çevresinin ekonomik faaliyetlerini analiz eder.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	
	3
	18-24 Mart 2019
	2
	ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM
	SB.5.5.2. Yaşadığı yer ve çevresindeki ekonomik faaliyetlere bağlı olarak gelişen meslekleri tanır.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	
	4
	25-31 Mart 
2019
	2

	ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM
	SB.5.5.3. Çevresindeki ekonomik faaliyetlerin, insanların sosyal hayatlarına etkisini analiz eder.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	NİSAN



	1
	1-7 Nisan 
2019
	2
	ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM
	SB.5.5.4. Temel ihtiyaçları karşılamaya yönelik ürünlerin üretim, dağıtım ve tüketim ağını analiz eder.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	
	2
	8-14 Nisan 2019
	2
	ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM
	SB.5.5.5. İş birliği yaparak üretim, dağıtım ve tüketime dayalı yeni fikirler geliştirir.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	
	3
	15-21 Nisan
2019
	2
	ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM
	SB.5.5.6. Bilinçli bir tüketici olarak haklarını kullanır.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	
	4
	22-28 Nisan
2019
	2
	ETKİN VATANDAŞLIK
	SB.5.6.1. Bireysel ve toplumsal ihtiyaçlar ile bu ihtiyaçların karşılanması için hizmet veren kurumları ilişkilendirir.
SB.5.6.2. Yaşadığı yerin yönetim birimlerinin temel görevlerini açıklar.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	MAYIS


OCAK
	1
	29 Nsn 5 Mys
2019
	2
	ETKİN VATANDAŞLIK
	SB.5.6.3. Temel hakları ve bu hakları kullanmanın önemini açıklar.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	
	2
	6-12 Mayıs
2019
	2
	ETKİN VATANDAŞLIK
	SB.5.6.4. Millî egemenlik ve bağımsızlık sembollerimizden Bayrağımıza ve İstiklâl Marşına değer verir.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	
	3
	13-19 Mayıs 
2019
	2
	KÜRESEL BAĞLANTILAR
	SB.5.7.1. Yaşadığı yer ve çevresinin ülkemiz ile diğer ülkeler arasındaki ekonomik ilişkilerdeki rolünü araştırır.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	
	4
	20-26 Mayıs 
2019
	2
	KÜRESEL BAĞLANTILAR
	SB.5.7.2. Ülkeler arasındaki ekonomik ilişkilerde iletişim ve ulaşım teknolojisinin etkisini tartışır.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri

	
	5
	27-31 Mart
2019
	2
	KÜRESEL BAĞLANTILAR
	SB.5.7.3. Turizmin uluslararası ilişkilerdeki önemini açıklar.
SB.5.7.4. Çeşitli ülkelerde bulunan ortak miras ögelerine örnekler verir.
	Ders Kitabı, EBA
MEB Kazanım Testleri
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